CÔNG TY CP ĐẦU TƯ

CĂN NHÀ MƠ ƯỚC
Số:……/BC-2013

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---o0o---

             TP Hồ Chí Minh, ngày 30 tháng 01 năm 2013

BÁO CÁO
TÌNH HÌNH QUẢN TRỊ CÔNG TY

(Năm 2012)

Kính gửi: Ủy ban Chứng khoán Nhà nước
Sở Giao dịch Chứng khoán Tp. Hồ Chí Minh

- Tên công ty đại chúng: Công Ty Cổ phần Đầu Tư Căn Nhà Mơ Ước
- Địa chỉ trụ sở chính: 331 Trần Xuân Soạn, phường Tân Kiểng, Quận 7, TPHCM
- Điện thoại: 08.38728148; fax: 08.38722701
- Vốn điều lệ: 183.997.020.000 đồng
- Mã chứng khoán: DRH

I. Hoạt động của Hội đồng quản trị:
1. Các cuộc họp của HĐQT:

Stt Thành viên HĐQT Chức vụ
Số buổi

họp tham
dự

Tỷ lệ

Lý do
không tham dự

1 Ông Đặng Đức Thành Chủ tịch 13 100%
2 Ông Vũ Duy Bằng Phó chủ tịch 13 100%
3 Ông Trần Kim Cương Ủy viên 13 100%
4 Ông Trần Anh Tùng Ủy viên 13 100%
5 Ông Chappe Bertrand Ủy viên 13 100%
6 Ông Lin Yi Huang Ủy viên 9 69,2% Công tác nước ngoài
7 Bà Đặng Bích Hồng Ủy viên 13 100%

2. Hoạt động giám sát của HĐQT đối với Ban Giám đốc:

Trong năm 2012, HĐQT đã thông qua một số vấn đề thuộc thẩm quyền và giám sát thực hiện
hoạt động của Ban Tổng giám đốc Công ty như: Thực hiện kế hoạch năm 2012; Quyết định
việc tổ chức Đại hội cổ đông năm 2012; Công tác chuẩn bị tổ chức Đại hội cổ đông thường
niên 2012; Quyết định phương án tái phát hành cổ phiếu quỹ; Vay vốn lưu động kinh doanh
phân bón; Thoái vốn đầu tư tại Công ty CP Chứng khoán Nhất Việt; Thoái vốn tại Công ty
CP Thiết kế Khánh Hội Căn Nhà Mơ Ước; Nhận chuyển nhượng quyền sử dụng đất …

3. Hoạt động của các tiểu ban thuộc Hội đồng quản trị:

HĐQT hiện chưa lập các tiểu ban chuyên trách.

II. Các Nghị quyết/Quyết định của Hội đồng quản trị:

Stt Số nghị quyết Ngày Nội dung
1 027/NQ-HĐQT-

2012
30/03/2012 - Tổng kết hoạt động năm 2011, phương hướng hoạt

động năm 2012
- Thông qua quyết định chốt danh sách, chuẩn bị

ĐHĐCĐ thường niên 2012
2 038/BB/2012 16/04/2012 - Vay vốn tại OCB
3 045/BB/2012 27/04/2012 - Vay vốn tại OCB
4 048/QĐ/2012 02/05/2012 - Quyết định chuyển đổi pháp nhân thực hiện dự án

Dream House Phuquoc Resort từ công ty mẹ qua công
ty con

5 050/BB/2012 07/05/2012 - Nhận chuyển nhượng BĐS
6 054/BB/2012 09/05/2012 - Nghị quyết Đại hội đồng cổ đông thường niên 2012
7 057/BB/2012 11/05/2012 - Vay vốn tại OCB
8 062/BB/2012 07/06/2012 - Vay vốn tại OCB
9 065/BB/2012 14/06/2012 - Thoái vốn tại VFS
10 066/BB/2012 14/06/2012 - Tái phát hành cổ phiếu quỹ cho Vietnam Property

Holding
11 077/BB/2012 23/07/2012 - Tái cấp hạn mức + vay vốn tại OCB
12 086/BB/2012 28/08/2012 - Thế chấp tài sản, vay vốn tại Ngân hàng Đông Á
13 093/BB/2012 08/09/2012 - Mở hạn mức + vay vốn tại Saigonbank
14 099/BB/2012 23/10/2012 - Thoái vốn tại Công ty CP Thiết kế Khánh Hội – Căn

Nhà Mơ Ước

III. Thay đổi danh sách về người có liên quan của công ty đại chúng theo quy định tại
Khoản 34 Điều 6 Luật Chứng khoán

Stt Tên tổ chức/cá

nhân
Tài
khoản
giao dịch
chứng
khoán
(nếu có)

Chức
vụ tại
công
ty
(nếu
có)

Số
CMND
/
ĐKKD

Ngày
cấp
CMND/
ĐKKD

Nơi cấp
CMND/
ĐKKD

Địa chỉ Thời
điểm
bắt
đầu là
người
có liên
quan

Thời
điểm
không
còn là
người
có liên
quan

Lý do

1 Bà Hoàng Thị
Bằng
(Mẹ của ông
Phạm Hoàng
Lương –
Trưởng BKS)

02264
0511

01/11/1
988

Tp.
HCM

511/42
Huỳnh
Văn
Bánh
P.14,
Quận
Phú
Nhuận,
Tp.HCM

03/2012

Mất

IV. Giao dịch của cổ đông nội bộ và người liên quan:

1. Danh sách cổ đông nội bộ và người có liên quan:

Stt
Tên tổ
chức/

cá nhân

Tài
khoản
giao
 dịch

chứng
khoán
(nếu
có)

Chứ
c vụ
tại

công
ty

(nếu
có)

Số
CMN

D/
ĐKKD

Ngày
cấp

CMND/
ĐKKD

Nơi
cấp

CMND/
ĐKKD

Địa chỉ

 Số cổ
phiếu

sở hữu
cuối kỳ

 Tỷ lệ
sở

hữu
cổ

phiếu
sở

hữu
cuối

kỳ (%)

Ghi
chú

1
Đặng Đức
Thành

052C0
57979

Chủ
tịch
HĐQ

T

02046
2470

06/09/2
002

TPHCM

259 Trần
Xuân Soạn,

P.Tân
Kiểng, Q7,

TPHCM

 5,490,000    29.84

1.1
Lâm Thị
Thanh Bích

014C3
33501

02046
2958

11/04/2
003

TPHCM

259 Trần
Xuân Soạn,

P.Tân Kiểng,
Q7, TPHCM

    951,000  5.17

1.2
Đặng Bích
Vân

079C0
18000

02336
7020

07/05/2
012

TPHCM

259 Trần
Xuân Soạn,

P.Tân Kiểng,
Q7, TPHCM

            -         -

1.3 Đặng Đức
Trung

009C0
73240

Phó
TGĐ

02364
5196

09/06/1
998

TPHCM

259 Trần
Xuân Soạn,

P.Tân Kiểng,
Q7, TPHCM

      40,983      0.22

1.4 Đặng Bích
Hồng

014C3
33503

UV
HĐQ

T

02377
7935

10/08/2
010

TPHCM

259 Trần
Xuân Soạn,

P.Tân Kiểng,
Q7, TPHCM

    743,993      4.04

1.5
Đặng Văn
Thông

02096
7251

20/01/2
003 TPHCM

125/87 Âu
Dương Lân,

Quận 8,
Tp.HCM

            -            -

1.6
Đặng Thị
Lan

02096
7255

14/01/2
000 TPHCM

125/87 Âu
Dương Lân,
Q.8, Tp.HCM

            -            -

1.7 Đặng Thị
Thu Cúc

    02096
7252

20/10/2
004

TPHCM Tp Cần Thơ             -            -

1.8
Đặng Thị
Minh Tuyết

02096
7264

27/10/1
995 TPHCM

P.Tân Quy,
Quận 7,
Tp.HCM

            -            -

1.9
Đặng
Thanh Sơn

02182
4685

23/12/1
994

TPHCM
125/87 Âu

Dương Lân,
Q.8, Tp.HCM

            -            -

1.10
Đặng Thị
Kim Loan

02254
8396

14/01/2
008

TPHCM

125/87 Âu
Dương Lân,

Quận 8,
Tp.HCM

            -            -

1.11
Công ty Cp
CK Sao
Việt

33/GP

-
UBCK

09/04/2
007

UBCKN
N

Tầng 2 Tòa
nhà HH3
KĐT Mỹ

Đình, Mễ Trì,
Từ Liêm, Hà

Nội

            -            -

1.12
Công ty Cp
Bệnh viện
Quốc tế Hy
Vọng Mới

054C6
67788

11011
77936

09/10/2
009

Sở
KH&ĐT

Long
An

Đường số 4,
KĐT Lợi

Bình Nhơn,
Tp.Tân An,

tỉnh Long An

            -            -

1.13

Công ty Cp
Tri thức
Doanh
nghiệp
Quốc Tế

03096
12738

12/12/2
009

Sở
KH&ĐT
TPHCM

331 Trần
Xuân Soạn,
Phường Tân
Kiểng, Quận

7 TPHCM

            -            -

1.14

Công ty Cp
Căn Nhà
Mơ Ước Hà
Nội

    01022
86816

25/05/2
007

Sở
KH&ĐT
Hà Nội

106 đường
Hồ Tùng

Mậu, TT Cầu
Diễn, Từ

Liêm, Hà Nội

            -            -

1.15

Công ty Cp
Căn Nhà
Mơ Ước Đà
Nẵng

04005
82296

13/08/2
007

Sở
KH&ĐT

Đà
Nẵng

K123/149 Cù
Chính Lan,

Phường Hòa
Khê, Quận
Thanh Khê,
Tp.Đà Nẵng

            -            -

1.16

Công ty Cp
Căn Nhà
Mơ Ước
Cửu Long

020C1
38888

  18006
69899

18/07/2
007

Sở
KH&ĐT

Cần
Thơ

B24-25,
Đường số 1,
KĐTM Hưng
Phú, P.Phú
Thứ, Q.Cái

Răng,
TP.Cần Thơ

            -            -

2
Vũ Duy
Bằng

046FI
S6619

UV
HĐQ

T

46559
8130

16/12/2
009

259 Trần
Xuân Soạn,

P.Tân
Kiểng, Q7,

TPHCM

      51,291      0.28

2.1 Đặng Bích
Vân

079C0
18000

  02336
7020

07/05/2
012

TPHCM

259 Trần
Xuân Soạn,

P.Tân Kiểng,
Q7, TPHCM

            -            -

3

Chappe
Bertrand
(Nguyễn
Thành
Thái)

UV

HĐQ
T

09PP
66171

02/11/2
009 Pháp

312 Nguyễn
Thượng

Hiền, P.5,
Q.Phú
Nhuận,
TPHCM

            -            -

3.1

Dumont E'p
Chappe
(Dương
Thúy Anh
Đào)

05DK
07124

02/06/2
005 Pháp

312 Nguyễn
Thượng

Hiền, P.5,
Q.Phú
Nhuận,
TPHCM

            -            -

3.2

Nathalie
Thuy
Duong
Chappe

09RT
44914

02/06/2
005

Pháp

312 Nguyễn
Thượng

Hiền, P.5,
Phú Nhuận,

TPHCM

            -            -

3.3
Ronan
Thanh Dat
Chappe

05RP
30467

25/02/2
005 Pháp

312 Nguyễn
Thượng

Hiền, P.5,
Q.Phú
Nhuận,
TPHCM

            -            -

3.4

Công ty Cp
Đầu tư Phú
Mỹ

03030
60287

10/09/2
003

Sở
KH&ĐT
TPHCM

28 – 30 Lam
Sơn,

Phường 6,
Quận Bình
Thạnh, Tp.

Hồ Chí Minh

            -            -

4
Trần Kim
Cương

UV

HĐQ
T

02327
0184

20/08/1
994

TPHCM

343/1E Tô
Hiến Thành,

P12,Quận
10, TP.HCM

      89,104      0.48

4.1 Trần Tuyết
Thanh     02302

3178
12/12/2

007 TPHCM

343/1E Tô
Hiến Thành,
P12,Quận

10, TP.HCM

            -            -

4.2 Trần Hạng     02015
1423

17/07/1
978

TPHCM

343/1E Tô
Hiến Thành,
P12,Quận

10, TP.HCM

            -            -

4.3 Lê Thanh
Toàn

    02015
1409

08/05/1
999

TPHCM

343/1E Tô
Hiến Thành,
P12,Quận

10, TP.HCM

            -            -

5 Lin Yi
Huang

UV

HĐQ
T

13205
2878

15/11/2
002

TPHCM

12B5-2-7
Panorama,

Phú Mỹ
Hưng, Quận

7, TPHCM

            -            -

5.1 Wu Chien
Yi

    30060
6437

16/01/2
009

TPHCM

12B5-2-7
Panorama,

Phú Mỹ
Hưng, Quận
7, TPHCM

            -            -

6 Trần Anh
Tùng

UV

HĐQ
T

02316
4483

09/07/2
007

TPHCM

269F/3
Nguyễn
Trãi, P.

Nguyễn Cư
Trinh, Quận

1

      66,069      0.36

6.1

Thiều
Hoàng
Phương
Thảo

02380
5266

13/10/2
004 TPHCM

269F/3
Nguyễn Trãi,
P. Nguyễn
Cư Trinh,
Quận 1

            -            -

6.2
Trần Danh
Bản

02332
7313

06/06/2
007

TPHCM

158/15
Nguyễn

Công Trứ,
P.Nguyễn
Thái Bình,

Q.1, Tp.HCM

            -            -

6.3 Trịnh Thị
Hải

    02341
6605

06/06/2
007

TPHCM

158/15
Nguyễn

Công Trứ,
P.Nguyễn
Thái Bình,

Q.1, Tp.HCM

            -            -

6.4
Trần Anh
Tuấn

02299
8762

11/06/2
007

TPHCM

158/15
Nguyễn Công
Trứ, P.Nguyễn

Thái Bình,
Q.1, Tp.HCM

            -            -

7

Đặng Bích
Hồng

014C3
33503

UV
HĐQ

T

02377
7935

10/08/2
010

TPHCM

259 Trần
Xuân Soạn,

P.Tân
Kiểng, Q7,

TPHCM

    743,993      4.04

7.1
Đặng Đức
Thành

052C0
57979

Chủ
tịch

HĐQ
T

02046
2470

06/09/2
002 TPHCM

259 Trần
Xuân Soạn,

P.Tân Kiểng,
Q7, TPHCM

 5,490,000    29.84

7.2 Lâm Thị
Thanh Bích

014C3
33501

  02046
2958

11/04/2
003

TPHCM

259 Trần
Xuân Soạn,

P.Tân Kiểng,
Q7, TPHCM

    951,000      5.17

7.3
Đặng Bích
Vân

079C0
18000

02336
7020

07/05/2
012

TPHCM

259 Trần
Xuân Soạn,

P.Tân Kiểng,
Q7, TPHCM

            -            -

7.4 Đặng Đức
Trung

009C0
73240

Phó
TGĐ

02364
5196

09/06/1
998 TPHCM

259 Trần
Xuân Soạn,

P.Tân Kiểng,
Q7, TPHCM

      40,983      0.22

7.5

Công ty Cp
Hoa kiểng
Căn Nhà
Mơ Ước

03051
66867

24/08/2
007

Sở
KH&ĐT
TPHCM

331 Trần
Xuân Soạn,
Phường Tân
Kiểng, Quận

7 TPHCM

            -            -

8
Bùi Thu
Hiền

052C0
50028

Phó
TGĐ

02258
8256

03/10/2
005

TPHCM

115/11
Phạm Đình

Hổ, Phường
6, Quận 6,

TPHCM

      12,718      0.07

8.1 Nguyễn
Công Danh     02168

2694
29/03/2

008 TPHCM

71/3 Quang
Trung, P.10,
Q.Gò Vấp,

TPHCM

            -            -

8.2
Bùi Hồng
Đức

02345
1193

01/08/1
996

TPHCM

115/11
Phạm Đình
Hổ, Phường
6, Quận 6,

TPHCM

            -            -

8.3
Lê Thị
Hồng Yến

02345
0963

18/12/2
006

TPHCM

115/11
Phạm Đình

Hổ, P.6,
Quận 6,
TPHCM

            -            -

8.4 Bùi Sơn
Oanh     02239

1206
26/07/2

004 TPHCM

17K/23
Dương Đình
Nghệ, Quận
11, TPHCM

            -            -

8.5 Bùi Thúy
Nga

    02234
4078

04/04/2
007

TPHCM
32/15 Cao

Thắng, Quận
3, TPHCM

            -            -

8.6 Bùi Hồng
Vĩnh

    02234
4080

18/11/2
008

TPHCM

83/2 Đào
Duy Từ,

Q10,
TPHCM

            -            -

8.7
Bùi Thúy
Hằng

02307
2312

18/05/2
006

TPHCM

115/11
Phạm Đình

Hổ, P.6, Q.6,
TPHCM

            -            -

8.8 Công ty Cp
Tri thức
Doanh
nghiệp
Quốc Tế

03096
12738

12/12/2
009

Sở
KH&ĐT
TPHCM

331 Trần
Xuân Soạn,
Phường Tân
Kiểng, Quận

7 TPHCM

            -            -

9
Lê Đình
Trung

052C0
50001

Phó
TGĐ,
CBT

T

19134
2383

13/08/2
007

Thừa
Thiên
Huế

1135/15/11
KP3, Huỳnh
Tấn Phát,

P.Phú
Thuận,
Quận 7,
TPHCM

      36,600      0.20

9.1
Nguyễn Thị
Kim Dung

31151
4843

08/07/1
993

Tiền
Giang

1135/15/11
KP3, Huỳnh
Tấn Phát,

P.Phú
Thuận, Quận

7, TPHCM

            -            -

9.2
Lê Đình
Tuấn

19136
3810

10/08/2
007

Thừa
Thiên
Huế

20/5 Phan
Bội Châu,
Thành phố

Huế

            -            -

9.3 Lê Thị
Hạnh

    19143
7616

29/06/1
996

Thừa
Thiên
Huế

20/5 Phan
Bội Châu,
Thành phố
Huế, Thừa
Thiên Huế

            -            -

9.4

Công ty Cp
Căn Nhà
Mơ Ước Đà
Nẵng

    04005
82296

13/08/2
007

Sở
KH&ĐT

Đà
Nẵng

K123/149 Cù
Chính Lan,
P.Hòa Khê,

Q.Thanh
Khê, Tp.Đà

Nẵng

           -

10 Phan Tấn
Dũng

052C0
00067

Phó
TGĐ

02328
1180

19/03/2
007

TPHCM

6/8 KP5 Thị
trấn Nhà Bè,
Huyện Nhà
Bè, TPHCM

      31,842      0.17

10.1
Nguyễn Thị
Thanh

02050
7463

10/01/2
002

TPHCM

6/8 KP5 Thị
trấn Nhà Bè,
Huyện Nhà
Bè, TPHCM

           -

10.2
Phan Trọng
Chinh

02318
3406

17/03/1
994 TPHCM

6/8 KP5 Thị
trấn Nhà Bè,
Huyện Nhà
Bè, TPHCM

           -

10.3 Đặng Hồ
Thanh Thủy     02336

7430
07/12/2

005 TPHCM

6/8 KP5 Thị
trấn Nhà Bè,
Huyện Nhà
Bè, TPHCM

           -

10.4

Công ty Cp
Căn Nhà
Mơ Ước
Cửu Long

020C1
38888

  18006
69899

18/07/2
007

Sở
KH&ĐT

Cần
Thơ

B24-25, Đs
1, KĐTM

Hưng Phú,
P.Phú Thứ,
Q.Cái Răng,
TP.Cần Thơ

           -

11 Đặng Đức
Trung

009C0
73240

Phó
TGĐ

02364
5196

09/06/1
998

TPHCM

259 Trần
Xuân Soạn,

P.Tân
Kiểng, Q7,

TPHCM

      40,983      0.22

11.1
Nguyễn Thị
Thu Hằng

    02540
8193

03/11/2
010

TPHCM

259 Trần
Xuân Soạn,

P.Tân Kiểng,
Q7, TPHCM

          -

11.2
Đặng Đức
Thành

052C0
57979

02046
2470

06/09/2
002

TPHCM

259 Trần
Xuân Soạn,

P.Tân Kiểng,
Q7, TPHCM

 5,490,000

29.84

11.3
Lâm Thị
Thanh Bích

014C3
33501

02046
2958

11/04/2
003 TPHCM

259 Trần
Xuân Soạn,

P.Tân Kiểng,
Q7, TPHCM

    951,000      5.17

11.4 Đặng Bích
Vân

079C0
18000

  02336
7020

07/05/2
012

TPHCM

259 Trần
Xuân Soạn,

P.Tân Kiểng,
Q7, TPHCM

         -

11.5
Đặng Bích
Hồng

014C3
33503

UV
HĐQ

T

02377
7935

10/08/2
010

TPHCM

259 Trần
Xuân Soạn,

P.Tân Kiểng,
Q7, TPHCM

    743,993      4.04

11.6

Công ty Cp
Căn Nhà
Mơ Ước
Đông Nam

052C0
00276

37008
57726

13/12/2
007

Sở
KH&ĐT

Bình
Dương

06 lô C1,
Làng CG
Rubyland,
KĐT Mỹ

Phước, Bến
Cát, Bình
Dương

    136,880      0.74

11.7
Công ty Cp
Ck Nhất
Việt

100/G

P-
UBCK

13/10/2
008

UBCKN
N

Lầu 3, Tòa
nhà

CENTRAL
PARK, 117 -

119 - 121
Nguyễn Du

P.Bến
Thành, Q.1,

TPHCM

           -

12
Phạm
Hoàng
Lương

011C0
02190

Trưở
ng

BKS

02258
2006

20/10/2
009

TPHCM

511/42
Huỳnh Văn
Bánh, P.14,

Q.Phú
Nhuận,
TPHCM

      37,926      0.21

12.1
Đào Thị
Thanh Mai

02252
3136

22/10/1
999 TPHCM

511/42
Huỳnh Văn
Bánh, P.14,

Q.Phú
Nhuận,
TPHCM

           -

12.2
Phạm
Hoàng Anh

02455
3731

20/08/2
009

TPHCM

511/42
Huỳnh Văn
Bánh, P.14,

Q.Phú
Nhuận,
TPHCM

           -

12.3
Phạm
Hoàng Minh
Thư

02525
6023

28/01/2
010 TPHCM

511/42
Huỳnh Văn
Bánh, P.14,

Q.Phú
Nhuận,
TPHCM

           -

12.4
Phạm Thị
Mai Khoa

    02160
5533

25/05/1
999

TPHCM

KDC Bắc
Rạch Chiếc,

Quận 9,
TPHCM

           -

12.5
Phạm Thị
Thủy
Nguyên

02372
3353

25/05/1
999

TPHCM

H1/4 Nguyễn
Văn Lượng,
P.17, Q.Gò

Vấp, TPHCM

           -

12.6

Công ty Cp
Căn Nhà
Mơ Ước
Cửu Long

020C1
38888

18006
69899

18/07/2
007

Sở
KH&ĐT

Cần
Thơ

B24-25,
Đường số 1,
KĐTM Hưng
Phú, P.Phú
Thứ, Q.Cái

Răng,
TP.Cần Thơ

           -

13 Huỳnh Thị
Hoa Mai

052C0
50095

TV
BKS

02207
9105

09/04/2
008

TPHCM

1041/1A
Trần Xuân
Soạn, P.

Tân Hưng,
Quận 7,
Tp.HCM

      27,336      0.15

13.1
Dương Văn
Minh

02002
2197

24/05/2
004

TPHCM

1041/1A
Trần Xuân

Soạn, P. Tân
Hưng, Quận
7, Tp.HCM

           -

13.2
Huỳnh Văn
Long

02006
7058

01/02/1
993

TPHCM

49 đường
24A, Khu

phố 5, P.An
Phú, Quận 2,

Tp.HCM

           -

13.3 Lê Thị
Đoan

    02006
7410

01/02/1
993

TPHCM

50 đường
24A, Khu

phố 5, P.An
Phú, Quận 2,

Tp.HCM

           -

13.4 Huỳnh Lê
Tuân

    02010
2120

12/03/2
009

TPHCM

51 đường
24A, Khu

phố 5, P.An
Phú, Quận 2,

Tp.HCM

           -

13.5 Huỳnh Lê
Oanh

    02038
5829

11/03/2
009

TPHCM

52 đường
24A, Khu

phố 5, P.An
Phú, Quận 2,

Tp.HCM

           -

14
Đoàn
Trung Tín

TV
BKS

30087
4422

18/01/2
008

Long
An

152/2 Phú
Xuân 2,
Châu

Thành,
Long An

    267,303      1.45

14.1
Nguyễn Thị
Kiều Hạnh

30097
5513

11/04/2
006

Long
An

36 Lê Hữu
Nghĩa, P.4,
TP.Tân An,

Long An

           -

14.2
Đoàn Văn
Lang

30037
9006

03/02/1
980

Long
An

152/2 Phú
Xuân 2,

Châu Thành,
Long An

           -

14.3
Nguyễn
Kim Ngà

    30037
7576

03/02/1
980

Long
An

152/2 Phú
Xuân 2,

Châu Thành,
Long An

           -

14.4
Đoàn Thị
Phương
Thùy

36007
1712

29/01/2
010

Long
An

Phước Tân
Hưng, Châu
Thành, Long

An

           -

15
Lê Thị
Thuần

052C0
50015

KTT
21163
5108

02/07/2
002

Bình
Định

M6 Cư Xá
Phú Lâm,
P.13, Q.6,
TPHCM

      10,000      0.05

15.1 Phạm Minh
Tiến

    02280
3846

13/02/2
008

TPHCM

M6 Cư Xá
Phú Lâm,
P.13, Q.6,
TPHCM

           -

15.2
Lê Thể
Truyền

02365
4497

10/08/1
998 TPHCM

Số 417 KDC
Tân Sơn

Nhì, đường
Trương

Công Định,
Q.Tân Bình,

TPHCM

           -

15.3
Lê Thể
Đăng

21154
3775

13/07/2
006

Bình
Định

Số 407 lô B
KDC Sơn
Kỳ, P.Sơn
Kỳ, Q.Tân

Phú, TPHCM

           -

15.4 Lê Thể Vi
21154
0955

09/07/2
002

Bình
Định

Lô F55 KDC
Hồ Học Lãm,
Q.Bình Tân,

TPHCM

           -

15.5 Lê Thị Vân
01306
4781

19/03/2
008 Hà Nội

NHà 26, ngõ
228 Nguyễn
Trãi, Thanh
Xuân, Hà

Nội

           -

15.6
Lê Thành
Sỹ

21028
4888

09/09/1
998

Bình
Định

107 Quang
Trung, thị
trấn Bình

Định, huyện
An Nhơn,
tỉnh Bình

Định

           -

15.7 Nguyễn Thị
Thanh

    21036
1492

09/09/1
998

Bình
Định

107 Quang
Trung, thị
trấn Bình

Định, huyện
An Nhơn,
tỉnh Bình

Định

           -

2. Giao dịch cổ phiếu:
Stt Người thực

hiện giao dịch
Quan hệ với cổ đông
nội bộ

Số cổ phiếu sở hữu đầu
kỳ

Số cổ phiếu sở hữu
cuối kỳ

Lý do tăng, giảm
(mua, bán,
chuyển đổi,
thưởng)

   Số cổ phiếu Tỷ lệ
(%)

Số cổ
phiếu

Tỷ lệ
(%)

1 Công Ty CP
Căn Nhà Mơ
Ước Đông
Nam

Ông Đặng Đức Trung –
Phó TGĐ tổ chức niêm
yết - là Chủ tịch HĐQT
tại tổ chức thực hiện giao
dịch

0 0 136.880 0,74 Đầu tư

2 Công Ty CP
Bệnh Viện
Quốc Tế Hy
Vọng Mới

Ông Đặng Đức Thành –
Chủ tịch HĐQT tổ chức
niêm yết – là CT HĐQT
tại tổ chức thực hiện giao
dịch

154.000 0,84 0 0 Cơ cấu danh mục
đầu tư

3. Các giao dịch khác: (các giao dịch của cổ đông nội bộ/cổ đông lớn và người liên quan với

chính Công ty):
- Giao dịch cổ đông lớn:

Quỹ VietNam Propety Holding giao dịch mua 1.176.000 cổ phiếu DRH và trở thành cổ đông
lớn từ ngày 27/06/2012, với tỷ lệ sở hữu là 6,94%

V. Các vấn đề cần lưu ý khác.
- Không có./.

                                                                                                                      CHỦ TỊCH HĐQT